О внесении изменений в постановление акимата города Алматы от 26 марта 2013
года № 1/226 "Об утверждении регламентов электронных государственных услуг
в области охраны окружающей среды, оказываемых в городе Алматы"

Утративший силу
Постановление акимата города Алматы от 5 декабря 2013 года N 4/1047.
Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 23 декабря 2013 года
за N 1017. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 5 августа
2014 года № 3/653
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 05.08.2014
№ 3/653.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
» акимат города Алматы :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата города Алматы от 26 марта 2013 года № 1/постановление
226 «Об утверждении регламентов электронных государственных услуг в
области охраны окружающей среды, оказываемых в городе Алматы» (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 974, опубликовано 30 апреля 2013 года в газетах «Алматы
ақшамы» и «Вечерний Алматы») следующие изменения:
      в  :п р е а м б у л е
      слова «от 27 ноября 2000 года «Об административных процедурах» заменить
словами «от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах»;
      в  электронной государственной услуги «Выдача разрешений на Регламенте
эмиссии в окружающую среду для объектов II, III и IV категории»,
утвержденном указанным постановлением:
      в  :п у н к т е  4
      слова «и постановлением Правительства Республики Казахстан от 26 октября
2010 года № 1116 «Об утверждении Типового регламента электронной
государственной  услуги»  исключить ;
      в  электронной государственной услуги «Выдача заключений Регламенте
государственной экологической экспертизы для объектов II, III и IV категорий»,
утвержденном указанным постановлением:
      в  :п у н к т е  2
      слова «и постановлением Правительства Республики Казахстан от 26 октября
2010 года № 1116 «Об утверждении Типового регламента электронной

государственной  услуги»  исключить .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Алматы Е. Шорманова.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Алматы                А. Есимов
Вносит:
Р у к о в о д и т е л ь  У п р а в л е н и я  п р и р о д н ы х
р е с у р с о в  и  р е г у л и р о в а н и я
природопользования города Алматы       А. Рахимбетов
Согласовано:
Заместитель акима города Алматы        Е. Шорманов
Р у к о в о д и т е л ь  о т д е л а  к о н т р о л я
з а  с о б л ю д е н и е м  к а ч е с т в а
предоставления государственных услуг   М. Суюндуков
Р у к о в о д и т е л ь  ю р и д и ч е с к о г о
о т д е л а  а п п а р а т а  а к и м а
города Алматы                          А. Касымова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан